关于召开中国学位与研究生教育学会第五次
会员代表大会的通知
学会各会员单位：
根据中国学位与研究生教育学会《章程》关于理事、常务理事任期的规定，经教育部、国务院学位办同意，学会定于2013年12月28日-29日在北京召开“中国学位与研究生教育学会第五次会员代表大会”。现将本次会议的有关事项通知如下：
一、主要内容

1．理事会换届；
2．审议理事会工作报告、修改学会章程报告；

3、学术交流；
4．教育部、国务院学位办领导报告。
二、参会人员：各会员单位选派一名代表参加大会。
三、会议地点：北京友谊宾馆 友谊宫 聚英厅（北京市中关村南大街一号）
四、会议时间：12月28日-29日上午，29日下午离会。
五、报到时间和地点：12月27日（14：00-21：00），北京友谊宾馆敬宾楼大厅报到；28日早8：00-9：00，北京友谊宾馆友谊宫大厅报到。
六、会议注册
本次会议参会人员须逐一进行网上注册。注册请登录“中国学位与研究生教育学会”电子工作平台（http://www.csadge.edu.cn）中的“会议管理系统”。注册时间为：12月5日早8：30--12月18日晚24：00结束。
注册步骤如下：
1. 登录“中国学位与研究生教育学会”电子工作平台http://www.csadge.edu.cn，访问【会议注册】栏目；
2. 选择会议：“中国学位与研究生教育学会第五次会员代表大会”，点击会议名称进入会议网站；
3. 登录会议系统，填写参会人员注册信息。
a) 单位会员登录账号为单位代码，初始密码同用户名；登录后可为本单位参会人员注册，本次会议只限1人。
b) 首次登录后请立即修改初始密码。
七、其他事项
1、会议收取会议费1200元/人，会议期间食宿费用自理；
2、会议不安排接送站，请代表自行与会、离会，尽可能购买好返程票；

3、参会代表报到时按所属工作委员会办理报到手续；
4、如有问题请与学会秘书处或所属工作委员会联系，联系人名单附后。

学会秘书处：电话：010-62782320     杨淑华
email：csadge@tsinghua.edu.cn

中国学位与研究生教育学会秘书处
     2013年11月22日

各工作委员会联系人及联系方式

	工作委员会
	联系人
	电 话
	E- mail

	文理科工作委员会
	陈秋媛
	010-62751361
	chenqiuyuan@pku.edu.cn

	工科工作委员会
	康妮
	010-62772125
	kangni@tsinghua.edu.cn

	农林工作委员会
	严一川
	010-62734936
	yyc@cau.edu.cn

	医药工作委员会
	贾金忠
	010-82801756
	jiajinzhong@gmail.com

	师范类工作委员会
	魏遵峰
	010-58806042
	zunfeng@bnu.edu.cn

PAGE
2